Правила ведения реестра АО «СРК»
	Форма № 28

2

	Служебные отметки регистратора

	Вх. №

	Принял

	/

	Дата

	Исполнил

	/

	Дата

	РАСПОРЯЖЕНИЕ ЭМИТЕНТА
НА СОВЕРШЕНИЕ ОПЕРАЦИИ В РЕЕСТРЕ

	Полное наименование эмитента

	ОГРН

	Настоящим прошу провести в реестре владельцев ценных бумаг операции, предусмотренные действующим законодательством РФ, в связи с проводимым Эмитентом корпоративным действием:

	|_|
	Размещение эмиссионных ценных бумаг при учреждении акционерного общества;

	|_|
	Размещение эмиссионных ценных бумаг путем закрытой подписки;

	|_|
	Размещение эмиссионных ценных бумаг путём конвертации в них конвертируемых ценных бумаг;

	|_|
	Размещение эмиссионных ценных бумаг путём конвертации при реорганизации в форме слияния;

	|_|
	Размещение эмиссионных ценных бумаг путём конвертации при реорганизации в форме присоединения;

	|_|
	Размещение эмиссионных ценных бумаг путём конвертации при разделении;

	|_|
	Размещение эмиссионных ценных бумаг путём конвертации при реорганизации в форме выделения;

	|_|
	Обмен на акции акционерного общества, созданного в результате преобразования, долей в уставном капитале участников преобразуемого в него общества с ограниченной (дополнительной) ответственностью и пр. (п.3.46. Приказа ФСФР России от 30.07.2013 N 13-65/пз-н "О порядке открытия и ведения держателями реестров владельцев ценных бумаг лицевых и иных счетов и о внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Федеральной службы по финансовым рынкам");

	|_|
	Обмен акций преобразуемого акционерного общества на доли в уставном капитале участников общества с ограниченной (дополнительной) ответственностью, доли в складочном капитале участников хозяйственного товарищества, паи членов кооператива;

	|_|
	Погашение принадлежащих акционерному обществу собственных акций;

	|_|
	Погашение приобретаемых акционерным обществом акций;

	|_|
	Приостановление операций с эмиссионными ценными бумагами реорганизуемого эмитента по счетам, открытым держателем реестра;

	|_|
	Возобновление операций с эмиссионными ценными бумагами реорганизуемого эмитента по счетам, открытым держателем реестра.

	|_|
	Погашение облигаций

	|_|
	[bookmark: _GoBack]Иное:

	Уведомление об аннулировании (погашении) ценных бумаг прошу выдать:

	|_|
	путем вручения уполномоченному представителю
	|_|
	курьерская почта

	|_|
	заказное письмо

	|_|
	по электронным каналам связи (при наличии подписанного договора об электронном взаимодействии)

	Оплату услуг гарантирую.

	ФИО/Подпись руководителя (уполномоченного представителя) эмитента

	м.п.

	Дата заполнения: